



## TUSKON Yöneticilerinden Pakdil'e Ziyaret



Türkiye İşadamları ve Sanayicileri Konfederasyonu (TUSKON) Başkanı Rızanur Meral ve yönetim kurulu üyelerini ve Avrupa Parlamentosu (AP) milletvekillerinden oluşan heyet, 29 Mayıs'ta TBMM Başkanı Vekili Nevzat Pakdil'i ziyaret etti.

TBMM Başkanlık Divanı Salonunda gerçekleşen kabulde konuşan Pakdil, TBMM'nin, son senelerde dış ilişkilerini geliştirmek için yoğun bir çaba içine girdiğini, karşılıklı ziyaretler yapıldığını belirtti. AP ile son yıllarda kurulan yakın ilişkilerin Parlamentonun, Türkiye'ye ile ilgili raporlarının daha dengeli ve nesnel olmasına katkı sağladığına dikkati çeken Pakdil, "Bu arada TBMM'nin Avrupa Parlamentosunun yanı sıra, AB ülkesi üyelerin ulusal parlamentoları ile de yoğun ilişki içinde olduğunu belirtmek istiyorum. Bir kaç aylık dönem içinde Almanya, İsveç, Danimarka ve Çek Cumhuriyeti parlamentolarının AB Komisyonu üyeleri ülkemizi ziyaret etmişlerdir. Bu ziyaretler hiç şüphesiz Türkiye ile AB arasındaki ilişkilerin gelişmesine katkıda bulunmaktadır" diye konuştu.

çalıştığını dile getiren Prof. Dr. Odabaşı, "Özellikle travma ve yanıklar sonucu olan ölümlerin büyük çoğunluğu hastane ararken oluyor. Tuzla'dan ambulans yaralıyı alıyor, gidiyor 'o hastane almadı, bu hastane almadı' derken adam yolda ölüyor" diye konuştu. Türkiye'de taşeronluk sisteminin tanımlanması gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Odabaşı, "Taşeronluğu, düzeltmek daha iyi çalışmasını temin etmek önemli bir konu, ama bunu fazla abartırsanız, Türkiye'de gemi inşa sektörünü 1 yılda bitirirsiniz" dedi. Komisyon Başkanı AK Parti İstanbul Milletvekili Mehmet Domaç'ın, "Biz bitirmeyi değil, insan ölümlerini engellemeye çalışıyoruz" demesi üzerine Prof. Dr. Odabaşı, "Tersanelerde kaçığın en yüksek olduğu yer, tamir tersaneleridir. Tamir tersaneleri, saatli insan çalıştırır. Sistem biraz değişti. Talep yüksek. Dolayısıyla tersanede çalışan taşeron oranı da olumlu yönde arttı. Şunu herkes iyi anlasın: 'Taşeron' demek, işçisini köle olarak kullanan değildir. Meyilli olanı var mıdır? Mutlaka vardır. Taşeronluğun ana gayesi bu değildir. Bugün Türkiye'nin en mükemmel çalışan şirketlerinden biri taşerondur. Bu şirket, Tuzla'da aynı anda en az 10 geminin elektrik işlerini yapıyor. Tersaneden fazla çalışanı var" dedi.

### "Akıllı Tersaneci, Taşeronu Takip Eder"

Devletin, "yasal olmayan bir şekilde taşeronun uygulamasından tersaneciyi sorumlu tuttuğunu" dile getiren Prof. Dr. Odabaşı, "Taşeron, işçinin SSK primlerini yatırmıyorsa parayı tersaneciden alıyor. Akıllı tersaneci, taşeron işçisinin giriş ve çıkışlarını kaydediyor. Adamın istihkakını yapmadan mutlaka muhtasarını yatırıp yatırmadığını tespit ediyor. Tespit edemeyeceği tek bir şey kalıyor geriye. Bu da yatırdığı SSK primi aldığı ücret üzerinden mi yoksa minimum ücret üzerinden mi?" diye konuştu.

## Danıştay'ın 140. Kuruluş Yıldönümü Resepsiyonu Meclis'te Verildi

**Meclis Bülteni-** Danıştay Genel Sekreterliği, Danıştay'ın 140. Kuruluş Yıldönümü dolayısıyla TBMM Tören Salonu'nda bir resepsiyon verdi. 10 Mayıs'taki resepsiyona katılan davetlileri salon girişinde Danıştay Başkanı Sumru Çörtoğlu ile eşi karşıladı. Resepsiyona, TBMM Başkanı Köksal Toptan, Anayasa Mahkemesi Başkanı Haşim Kılıç, Yargıtay Başkanı Hasan Gerçekker, YÖK Başkanı Prof. Dr. Yusuf Ziya Özcan, Yüksek Seçim Kurulu Başkanı Muammer Aydın, Türkiye Barolar Birliği Başkanı Özdemir Özok, Anayasa Mahkemesi Başkanvekili Osman Alifeyyaz Paksüt, askeri ve sivil yüksek yargı organlarının üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı.

